
 

EMEĞİ GEÇEN ÖĞRETİM ÜYE VE ELEMANLARIMIZ 

Prof. Dr. Yaşar KARAGÖZ 

1937 yılında Gelibolu'da doğdu. Orta ve lise oğrenimlerini sanat okullarında yaptı. 1960 yılında 

Ankara Gazi Universitesi Teknik Eğitim Fakultesi'ni (Yuksek Teknik Oğretmen Okulu'nu), 1975 yılında 

Ege Universitesi Mühendislik Bilimleri Fakültesi'ni, 1982 yılında Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Fakültesi'ni bitirdi. Bu üç değişik yüksek öğrenimlerin sonucunda, Teknik Öğretmen, Mühendis ve 

Eğitim Programlama Uzmanı unvanlarının sahibi oldu. Prof. Dr. Yaşar KARAGÖZ’ün ayrıca yurtiçi ve 

dışı teknik ve bilimsel dergilerde yayınlanmış 70 adet bilimsel makalesi bulunmaktadır.  Prof. Dr. Yaşar 

KARAGÖZ, Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü Konstrüksiyon ve 

İmalat Ana Bilim Dalı Başkanı iken, Devlet'e 47 yıl hizmet yaptıktan sonra emekli oldu. Bu hizmetin 30 

yılında Ege Üniversitesi’nde öğretim elemanı olarak görev yapmıstır. Hocamıza Bölümümüze katkıları 

nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki hayatında sağlık ve uzun ömürler dileriz. 

 

Prof. Dr. Arif HEPBASLI 

1958 yılı İzmir doğumlu olup, Yaşar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesidir. 30 yıllık iş hayatı vardır. Bunun, yaklaşık ilk 5 yılı; üniversitede asistan, 

sonraki 10 yılı; sanayide çeşitli görevlerde ve daha sonrası da tekrar universitede çalışarak geçmistir. 

Sanayide çalışırken, 1990 yılında doktorasını tamamladı. 1995-1996 yılları arasında, bazı kuruluşlara 

danışmanlık hizmeti verdi. 1996 yılında üniversiteye tekrar geri döndü. 1999’da Doçent ve 2005’de 

Profesör oldu. Ege Üniversitesi`nde çalışırken, Güneş Enerjisi Enstitusu ve Ege Üniversitesi Bilim-

Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. Öğretim üyeliği 

süresince, yurt dışında çok sayıda üniversitede araştırma ve incelemelerde bulundu. 490’dan fazla 

bilimsel yayının ve enerjiyle ilgili değişik kitapların yazarı veya ortak yazarıdır. Çok sayıda 

ulusal/uluslararası bilimsel etkinliklerin organizasyonunda yer almakta olup, SCI kapsamındaki beş 

derginin uluslararası yayın danışma kurulu üyesidir. Ayrıca, enerjiyle ilgili çok sayıda ulusal ve 

uluslararası dergilere ve projelere de hakemlik yapmaktadır. Sertifikalı Enerji Yöneticisi ve değişik 

meslek kuruluşları üyelikleri olup, ilgi alanları çerçevesinde, sanayiye uzun yıllardır danışmanlık 

hizmeti vermektedir. Hocamıza Bölümümüze katkıları nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki 

hayatında sağlık ve uzun ömürler dileriz. 



Yrd. Doç. Dr. Özgür KİLİT 

Dr. Özgür Kilit, 1986 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü’nden lisans ve 

yüksek lisans derecelerini aldıktan sonra, çesitli sanayi kuruluslarında Makina Mühendisi olarak gorev 

yapmıştır. Dr. Özgür Kilit, 1992 yılından sonra Bilgisayar Destekli Tasarım (CAD) konusunda çalışmaya 

başlamış, önce çeşitli firmalarda CAD eğitmenliği yaptıktan sonra kendi firmasını kurarak CAD 

konusunda bir çok yazılım ve donanım ürününün bayiliğini almış ve çoğunluğu makina üretimi yapan 

firmalar olmak üzere çeşitli firmalara CAD eğitimi ve desteği vermiştir. 1999 yılında akademik ortama 

geçmeye karar veren Dr. Özgur Kilit, önce İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve daha sonra da Ege 

Üniversitesi’nin Makina Mühendisliği Bölümlerinde 14 yıl boyunca öğretim elemanı olarak CAD ve 

Robotik alanlarında dersler vermiş, 28 Lisans ve 4 Yüksek Lisans tezinin yöneticiliğini yapmıştır. 

“Küresel Mekanizmaların Analizi ve Sentezi” başlıklı tezi ile 2007 yılında Ege Üniversitesi Makina 

Mühendisliği Bölümü’nden Doktora derecesini almıştır. Akademik çalışmaları sırasında SCI 

dergilerinde hakemlik, çalıştay ve sempozyum düzenleme kurulu üyelikleri yapmış, yurtiçi ve yurtdışı 

projelerde arastırmacı olarak çeşitli görevlerde bulunmuştur. Dr. Özgür Kilit’in hakemli dergilerde 4 

makalesi ve 12 sempozyum bildirisi bulunmaktadır. Yaşar Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 

Bölümü’ne 2013 yılının Mart ayında katılmış ve o tarihten bu yana CAD ve Robotik konularında 

dersler vermektedir. Hocamıza Bölümümüze katkıları nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki 

hayatında sağlık ve uzun ömürler dileriz. 

 

Prof. Dr. Kadri Turgut GÜRSEL 

Kadri Turgut Gürsel, 1983 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri 

Fakültesi’nden lisans derecesini ve 1996 yılında Berlin Teknik Üniversitesi Mekanik Bölümü’nden 

doktora derecesini almıştır. K. Turgut Gürsel, 2006 yılında Gemi Mühendisliği alanında Doçent ve 

2013 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü’nde Profesor oldu. K. 

Turgut Gürsel, 2013 yılından bu yana DEU Ege Bölgesi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Merkez 

Yönetim Kurulu Üyeliği ve 2014 yılından bu yana Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü, Enstitü 

Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerine devam etmektedir. Hocamıza Bölümümüze katkıları nedeniyle 

teşekkür eder, bundan sonraki hayatında sağlık ve uzun ömürler dileriz. 

 

Prof. Dr. Hüseyin ÖZDEN 

Hüseyin Özden, Lise Fen bölümü öğreniminden sonra yüksek öğrenimini ve doktorasını Almanya`da 

bursuz, öğrenim, okul ve yaşam masraflarını okul dışı çalışma ile tamamladı. Alman Silahlı Kuvvetler 

Hamburg Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi’nde (Universität der Bundeswehr Hamburg, 

Almanya) doktora sınavını vermiştir. GKSS-Bilim araştırma Merkezi (GKSS-Forschungszentrum 

Geestacht GmbH, Almanya) Deniz Bilimleri Tesislerinde ve Hamburg Üniversitesi Gemi İnşaat 

Enstitüsü’nde bir süre çalıştıktan sonra Türkiye’ye dönmüştür. AKÜ ve EÜ Makina Mühendisliği 

bölümünde çalışmalarına devam etmiştir. 01.04.2002 – 01.12.2003 tarihleri arasında Berlin Teknik 

Üniversitesinde, Konstrüksiyon/lazer ve Clausthal Teknik Üniversitesi’nde Konstrüksiyon/işletme 



dayanımı alanlarında bilimsel çalışmalar sürdürmüştür. Konstrüksiyon, imalat, lazer, gemi inşa, sualtı 

teknolojisi konularında cok sayıda yayınları bulunmaktadır. 1 Nisan 2018 tarihinde Bölümümüzden 

emekli olmuştur. Hocamıza Bölümümüze katkıları nedeniyle teşekkür eder, bundan sonraki hayatında 

sağlık ve uzun ömürler dileriz. 

 

 

 


